

Stine Gjesten Holding ApS

Baldrianvej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 67 10 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Stine Gjesten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Stine Gjesten Holding ApS
Baldrianvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 67 10 05
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
5. regnskabsår

Direktion Stine Gjesten, Direktør

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 23. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-15.562	-11.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.653	23.110
Andre finansielle indtægter	5	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.458	-753
Resultat før skat	581.638	11.044
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	581.638	11.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.653	0
Overføres til overført resultat	0	11.044
Disponeret fra overført resultat	-17.015	0
Disponeret i alt	581.638	11.044

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>631.763</u>	<u>33.110</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.763</u>	<u>33.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>631.763</u>	<u>33.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.902</u>	<u>3.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902</u>	<u>9.477</u>
	Aktiver i alt	<u>633.665</u>	<u>42.587</u>

Balance 30. juni

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.763	0
	Overført resultat	-64.443	-24.318
	Egenkapital i alt	<u>597.320</u>	<u>15.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.188	8.188
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.157	18.640
	Anden gæld	0	77
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.345</u>	<u>26.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.345</u>	<u>26.905</u>
	Passiver i alt	<u>633.665</u>	<u>42.587</u>
1	Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	-24.318	15.682
Resultatandel	0	598.653	-17.015	581.638
Regulering reserve	0	23.110	0	23.110
Regulering reserve	0	0	-23.110	-23.110
	40.000	621.763	-64.443	597.320

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.458</u>	<u>753</u>	
	<u>1.458</u>	<u>753</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2024	10.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	23.110	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>598.653</u>	<u>23.110</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>621.763</u>	<u>23.110</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>631.763</u>	<u>33.110</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Etplus Aps,	25 %	<u>2.527.050</u>	<u>2.394.609</u>
		<u>2.527.050</u>	<u>2.394.609</u>

Noter

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	0	6.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40.000 anpartar a 1 kr. og multipla heraf.